Ordinata per me Joannem de Peralta, notarius et procurator prefatus. [RAH, f. 216v]

Et subsequtis predictis, ilico dictus magnificus vicecancellarius illis de dicta generali Curia 
ibidem presentibus ac presente dicto magnifico Justicia Aragonum, mandato et comissione dicti 
domini regis, continuavit dictam generalem Curiam ad diem sabbati proxime venturam in eodem 
loco. Testes, honorabiles Galcerandus Bertran, regius scriba, et Castan de la Cambra, portarius 
domini regis.

[23.VI.1470]  Preterea autem die sabbati intitulata XXIII junii anno proxime designato ad quam dicta 
generalis Curia fuit continuata, dictus magnificus dominus Joannes Pages, miles et legum doctor, 
vicecancellarius dicti serenissimi domini regis, in ecclesia Beate Marie ville Montissoni existens, illis 
de dicta generali Curia ibidem presentibus, presentes eciam dicto magnifico Ferrario de Lanuça, 
Justicia regni Aragonum, mandato et comissione dicti serenissimi domini regis continuabit dictam 
generalem Curiam ad diem martis proxime venturam, in eodem loco. Testes, honorabilis Joannes 
Talayero et Joannes Nogueras, notarius. [RAH, f. 217r]

[26.VI.1470]  Rursus autem die martis intitulata XXVI dicti mensis junii anno proxime designato ad quam 
dicta generalis Curia fuit continuata, dictus magnificus dominus Joannes Pages, miles et legum 
doctor, vicecancellarius dicti serenissimi domini regis, in ecclesia Beate Marie ville Montissoni 
personaliter existens, illis de dicta generali Curia ibidem presentibus, ac presente dicto magnifico 
Ferrario de Lanuça, Justicia regni Aragonum, mandato et comissione dicti serenissimi domini regis 
continuavit dictam generalem Curiam ad diem sabbati proxime venturam, in eodem loco. Testes, 
Georgius de Moros et Jacobus Malo.
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[30.VI.1470]  Adveniente autem die sabbato intitulata XXX junii anno proxime designato a nativitate 
Domini millesimo CCCC LXX ad quam dicta generalis Curia fuit continuata, ora quasi decima 
ante meridiem ipsius diei, in dicta ecclesia Beate Marie ville Montissoni, dicto serenissimo domino 
rege Joanne, dei gracia rege Aragonum, Navarre, Sicilie, et cetera, existente personaliter ac in 
suo regali [solio] Curia ibidem presentibus <ibidem presentibus> et congregatis pro parte trium 
brachiorum tocius regni [RAH, f. 217r] Valencie, comparuerunt et ibi fuerunt presentes ii qui 
sequntur:

Pro brachio ecclesiastico regni Valencie
Reverendus frater Ludovicus Dezpuig, magister milicie Beate Marie de Montesi et Sancti Georgii
Joannes Camarena, canonicus sedis Valencie procurator reverendissimi domini cardinalis et